1H
2B
3B
4B
5B
6 H
7H
8 H
9B
10B
1B
12B
13 B
14 B
15H
16 H
17 H
18 H
19H
208
21 B
22 H
23 B
24 H
25 H
26 B
27 B
28 B
29 H
30H
31H
32B
338B
34B

N
[
I W I W I I W W W I I I I I W I I W W W T

58 B
59 B

03.01.2015 miindlich

15.01.2015 Funkmeldeedmpfanger
19.01.2015 Funkmeldeempfanger
23.01.2015 Funkmeldeempfénger
30.01.2015 Funkmeldeempfanger
06.02.2015 Sirene

10.02.2015 Funkmeldeempfanger / Sirene

18.02.2015 Funkmeldeempfanger
21.02.2015 Funkmeldeempfanger
25.02.2015 Funkmeldeempfénger
14.03.2015 Funkmeldeempfanger
24.03.2015 Funkmeldempféanger
27.03.2015 Funkmeldeempfanger
10.04.2015 Funkmeldeempfénger
26.04.2015 Telefon

28.04.2015 Funkmeldeempfanger
01.05.2015 Funkmeldeempfanger
01.05.2015 Telefon Leitstelle
08.05.2015 Funkmeldeempfanger
08.05.2015 Sirene

13.05.2015 Funkmeldeempfénger
17.05.2015 Telefon

22.05.2015 Funkmeldempfénger / Sirene
26.05.2015 Funkmeldeempfanger / Sirene

29.05.2015 Funkmeldeempfénger

05.06.2015 Sirene / Funkmeldeempféanger

14.06.2014 Funkmeldeempfénger
20.06.2015 miindlich

25.06.2015 Funkmeldeempféanger
25.06.2015 Funkmeldempfénger
28.06.2015 Funkmeldeempféanger
30.06.2015 Funkmeledempfénger
30.06.2015 Funk

04.07.2015 Sirene / Funkmeldeempféanger

04.07.2015 Funkmeldeempféanger
04.07.2015 Funk
05.07.2015 Funkmeldeempféanger

10.07.2015 Funkmeldeempfénger / Sirene

11.07.2015 Sirene

19.07.2015

19.07.2015 Funkmeldeempféanger
20.07.2015 Funkmeldeempféanger
25.07.2015 Funkmeldeempféanger
29.07.2015 Funkmeldeempféanger
30.07.2015 Funkmeldeempféanger
04.08.2015 Funkmeldeempféanger
15.08.2015 Funkmeldeempfénger
17.08.2015 Funkmeldeempféanger

18.08.2015 Funkmeldeempfénger / Sirene

22.08.2015 Funkmeldeempfanger
26.08.2015 Funkmeldeempfénger
29.08.2015 Funkmeldeempfanger
31.08.2015 Funkmeldeempfénger
02.09.2015 Funkmeldeempfanger
08.09.2015 Funkmeldeempfénger
18.09.2015 Funkmeldeempfanger
18.09.2015 Funkmeldeempfénger
21.09.2015 Funkmeldeempfanger
21.09.2015 Funkmeldeempfénger

Einsdtze FFW Cochem 2015

Vermisstensuche in Treis

Kaminbrand in Karden

Kaminbrand in Faid, Abbruch auf Anfahrt
Rauchentwicklung im Freien

Kaminbrand in Moselkern

Gemeldete Gasaustrémung aus PKW nach VU

Person in Zwangslage in Cochem - Brauheck

Tragebhilfe fiir den Rettungsdienst in Cochem - Sehl

Auslosung BMA Ferien- und Golfressort
Auslosung BMA Ferien- und Golfressort
Kaminbrand in Ediger - Eller

Auslésung BMA Hotel Cochemer Jung
Auslésung BMA Hotel Cochemer Jung
Miilleimerbrand in Dohr

Katze in Notlage

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst

Person in Zwangslage

Tragehilfe fiir RD mit DLK

Tragehilfe fiir den RD

Wohnungsbrand in Cochem - Cond

PKW Brand in Cochem

Personensuche in Treis

Zimmerbrand, Seniorenzentrum St. Hedwig
Gemeldeter Einsturz groB / LKW drohte zu kippen

Person in Wasser

Kellerbrand in Cochem - Brauheck (Truppenunterkunft)

Nachbarschaftshilfe bei Gebaudebrand in Gevenich
Heuballenbrand Valwigerberg

Tiroffnung dringend, Cochem - Cond
Auslaufende Betriebsstoffe nach VU
Unterstiitzung DRK mit DLK in Mesenich
PKW Brand in Cochem - Sehl
Flachenbrand in Cochem

Flachenbrand in Nehren

Explosion eines Sportbootes bei Pommern
Unwetterschaden in Nehren

Brand der stadtischen Kehrmaschine in Cochem
Flachenbrand in Cochem - Brauheck
gemeldeter Zimmerbrand in Cochem
Unterstiitzung PI nach VU

Personensuche im Bereich Cochem - Cond
Auslosung BMA Hotel Cochemer Jung
Baum auf Fahrbahn, Cochem - Brauheck
Personen im Aufzug, Cochem

Tragehilfe fir den Rettungsdienst
Personen im Aufzug, Cochem

Person im Aufzug, Cochem

Auslosung BMA Berufsbildende Schule
PKW Brand im Parkhaus

Ausldsung BMA Kloster Ebernach
Personen in Notlage in Dohr

Auslaufende Betriebsstoffe B 259
Miilleimerbrand, Kloster Ebernach
Verkehrsunfall in Cochem-Brauheck
Auslosung BMA Kloster Ebernach
Tragehilfe mit DLK in Faid

Tragehilfe mit DLK in Cochem - Cond
Kaminbrand in Dohr

Auslésung BMA Jugendherberge Cochem

MTF

TLF, DLK, HLF

TLF, DLK

TLF, HLF, TSF

MTF, DLK, TLF

StLF

StLF, MTF, TLF, DLK

DLK, MTF

StLF

StIF

TLF, DLK, MTF

TLF, DLK

TLF

StLF, MTF

DLK

DLK, TLF, MTF

MTF, DLK, TLF, HLF

MTF, DLK, TLF

MTF, TLF, DLK

HLF, DLK, 2x MTF, TSF, StLF
TLF, HLF

TLF, MTF, MZB

HLF, DLK, TLF, TSF, StLF, 2xMTF, MTF-L
HLF, TLF, DLK, 2xMTF, TSF, StLF, GW-KTW 4-S
2xMTF, HLF, TLF, DLK

StLF, MTF, TLF, HLF, DLK, TSF
TLF, DLK, StLF, MTF

TLF

HLF, MTF

StLF, MTF

DLK, TLF, MTF

TLF, HLF, MTF, TSF

TLF, HLF, MTF, TSF

StLF, MTF

TLF, MZB, MTF, DLK

DLK, MTF

HLF, TLF, MTF, TSF

StLF, MTF, TSF, HLF, 2xTLF
HLF, TLF, DLK, 2xMTF, TSF, StLF
TLF

TLF, DLK, TSF, 2xMTF

DLK, TLF, HLF

StLF

HLF, MTF

HLF, TLF, DLK

HLF, MTF

TLF, HLF
TLF, HLF, TSF, StLF, MTF
HLF, TLF, DLK, MTF
StLF, MTF

StLF

TSF, TLF, HLF

StLF, 2xMTF, TLF, HLF
MTF, TSF

DLK, TLF, MTF

DLK, TLF, MTF

StLF, MTF, DLK, TLF, TSF
TLF, DLK, TSF

W W OO W oV A W O

—-
N

33
11

24
36
19
31
20

11

13
13

27
11

10
19

13
17



60 B
61 B
62 H
63 H
64 H
65 H
66 H
67 B
68 H
69 B
70 H
71 B
72 B
73 B
74 H
75 B
76 H
77 B

29.09.2015 Sirene

04.10.2015 Funkmeldeempfénger
06.10.2015 Sirene

06.10.2015 Funkmeldeempfénger
25.10.2015 Funk

25.10.2015 Funkmeldeempfanger
02.11.2015 Funkmeldeempfanger
06.11.2015 Funkmeldeempfanger
18.11.2015 Funkmeldempfanger

20.11.2015 Sirene / Funkmeldeempfanger

22.11.2015 Funkmeldeempfanger
25.11.2015

26.11.2015 Funkmeldeempfanger
27.11.2015 Sirene

28.11.2015 Funkmeldeempfanger
05.12.2015 Funkmeldeempfanger
16.12.2015 Funkmeldeempfanger
27.12.2015 Funkmeldeempfanger

Einsdtze FFW Cochem 2015

Gebdaudebrand in Ernst

Unklare Rauchentwicklung Cochem. Einsatzabbruch

Gemeldeter VU/P-Klemm zwischen Klotten und Pommern

Vermisstensuche in Cochem

VU Bruttig - Fankel

Tiefenrettung in Dohr

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Ausleuchten Hubschrauberlandeplatz KH Cochem
gemeldeter Gebdudebrand in Cochem - Cond
Unterstiitzung Rettungsdienst, Person im Bach
HeiBgelaufende Bremsen an LKW, Senheim
Auslésung BMA Marienkrankenhaus Cochem
Wohnungsbrand, Kelberger StraBe, Cochem
Gasgeruch in Klotten

Auslosung BMA BBS Cochem

Tragehilfe Rettungsdienst Cochem - Sehl
Gemeldeter Miillbrand, KWT Portal Cochem, Fehlalarm

TLF, DLK, HLF, GW-KTW 4-S, TSF, StLF
TSF

TLF, HLF, 2xMTF, StLF

TSF, 2xMTF, GW-KTW 4-S, MTF-L
MTF

StLF, 2xMTF

DLK, MTF

DLK, MTF

TLF, DLK

HLF, DLK, TLF, 2xMTF, TSF, StLF
TLF, DLK, MTF, MTF-L, GW-KTW 4-S
TLF

TLF, DLK, MTF

HLF, DLK, TLF, StLF, 2xMTF

HLF, MTF, MTF-L

DLK, TLF, HLF, MTF

DLK, TLF,MTF

TLF

26

19
14

17

28
15

20
10
16
13



