Einsätze FFW Cochem 2015

Nr.: H / B	Datum Alarmierung	Einsatzort/-art	Fahrzeuge	Personal
1 H	03.01.2015 mündlich	Vermisstensuche in Treis	MTF	6
2 B	15.01.2015 Funkmeldeedmpfänger	Kaminbrand in Karden	TLF, DLK, HLF	11
3 B	, ,			6
4 B	19.01.2015 Funkmeldeempfänger	Kaminbrand in Faid, Abbruch auf Anfahrt	TLF, DLK	13
	23.01.2015 Funkmeldeempfänger	Rauchentwicklung im Freien	TLF, HLF, TSF	
5 B	30.01.2015 Funkmeldeempfänger	Kaminbrand in Moselkern	MTF, DLK, TLF	9
6 H	06.02.2015 Sirene	Gemeldete Gasauströmung aus PKW nach VU	StLF	6
7 H	, -	Person in Zwangslage in Cochem - Brauheck	StLF, MTF, TLF, DLK	11
8 H	18.02.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe für den Rettungsdienst in Cochem - Sehl	DLK, MTF	8
9 B	21.02.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Ferien- und Golfressort	StLF	3
10 B	25.02.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Ferien- und Golfressort	StIF	4
11 B	14.03.2015 Funkmeldeempfänger	Kaminbrand in Ediger - Eller	TLF, DLK, MTF	9
12 B	24.03.2015 Funkmeldempfänger	Auslösung BMA Hotel Cochemer Jung	TLF, DLK	6
13 B	27.03.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Hotel Cochemer Jung	TLF	3
14 B	10.04.2015 Funkmeldeempfänger	Mülleimerbrand in Dohr	StLF, MTF	6
15 H	26.04.2015 Telefon	Katze in Notlage	DLK	3
16 H	28.04.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe für den Rettungsdienst	DLK, TLF, MTF	8
17 H	01.05.2015 Funkmeldeempfänger	Person in Zwangslage	MTF, DLK, TLF, HLF	12
18 H	01.05.2015 Telefon Leitstelle	Tragehilfe für RD mit DLK	MTF, DLK, TLF	9
19 H	08.05.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe für den RD	MTF, TLF, DLK	7
20 B	08.05.2015 Sirene	Wohnungsbrand in Cochem - Cond	HLF, DLK, 2x MTF, TSF, StLF	33
21 B	13.05.2015 Funkmeldeempfänger	PKW Brand in Cochem	TLF, HLF	11
22 H	17.05.2015 Telefon	Personensuche in Treis	TLF, MTF, MZB	8
23 B	22.05.2015 Funkmeldempfänger / Sirene	Zimmerbrand, Seniorenzentrum St. Hedwig	HLF, DLK, TLF, TSF, StLF, 2xMTF, MTF-L	24
24 H		Gemeldeter Einsturz groß / LKW drohte zu kippen	HLF, TLF, DLK, 2xMTF, TSF, StLF, GW-KTW 4-S	36
25 H	29.05.2015 Funkmeldeempfänger	Person in Wasser	2xMTF, HLF, TLF, DLK	19
26 B	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Kellerbrand in Cochem - Brauheck (Truppenunterkunft)	Stlf, MTF, TLF, HLF, DLK, TSF	31
27 B	14.06.2014 Funkmeldeempfänger	Nachbarschaftshilfe bei Gebäudebrand in Gevenich	TLF, DLK, StLF, MTF	20
28 B	20.06.2015 mündlich	Heuballenbrand Valwigerberg	TLF	3
29 H				11
	25.06.2015 Funkmeldeempfänger	Türöffnung dringend, Cochem - Cond	HLF, MTF	
30 H	25.06.2015 Funkmeldempfänger	Auslaufende Betriebsstoffe nach VU	StLF, MTF	7
31 H	28.06.2015 Funkmeldeempfänger	Unterstützung DRK mit DLK in Mesenich	DLK, TLF, MTF	9
32 B	30.06.2015 Funkmeledempfänger	PKW Brand in Cochem - Sehl	TLF, HLF, MTF, TSF	13
33 B	30.06.2015 Funk	Flächenbrand in Cochem	TLF, HLF, MTF, TSF	13
34 B	04.07.2015 Sirene / Funkmeldeempfänger		StLF, MTF	2
35 B	04.07.2015 Funkmeldeempfänger	Explosion eines Sportbootes bei Pommern	TLF, MZB, MTF, DLK	9
36 H	04.07.2015 Funk	Unwetterschäden in Nehren	DLK, MTF	5
37 B	05.07.2015 Funkmeldeempfänger	Brand der städtischen Kehrmaschine in Cochem	HLF, TLF, MTF, TSF	12
38 B	10.07.2015 Funkmeldeempfänger / Sirene	Flächenbrand in Cochem - Brauheck	StLF, MTF, TSF, HLF, 2xTLF	27
39 B	11.07.2015 Sirene	gemeldeter Zimmerbrand in Cochem	HLF, TLF, DLK, 2xMTF, TSF, StLF	30
40 H	19.07.2015	Unterstützung PI nach VU	TLF	3
41 H	19.07.2015 Funkmeldeempfänger	Personensuche im Bereich Cochem - Cond	TLF, DLK, TSF, 2xMTF	21
42 B	20.07.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Hotel Cochemer Jung	DLK, TLF, HLF	13
43 H	25.07.2015 Funkmeldeempfänger	Baum auf Fahrbahn, Cochem - Brauheck	StLF	4
44 H	29.07.2015 Funkmeldeempfänger	Personen im Aufzug, Cochem	HLF, MTF	8
45 H	30.07.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe für den Rettungsdienst	HLF, TLF, DLK	11
46 H	04.08.2015 Funkmeldeempfänger	Personen im Aufzug, Cochem	HLF, MTF	9
47 H	15.08.2015 Funkmeldeempfänger	Person im Aufzug, Cochem		5
48 B	17.08.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Berufsbildende Schule	TLF, HLF	5
49 B	18.08.2015 Funkmeldeempfänger / Sirene	PKW Brand im Parkhaus	TLF, HLF, TSF, StLF, MTF	27
50 B	22.08.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Kloster Ebernach	HLF, TLF, DLK, MTF	11
51 H	26.08.2015 Funkmeldeempfänger	Personen in Notlage in Dohr	StLF, MTF	4
52 H	29.08.2015 Funkmeldeempfänger	Auslaufende Betriebsstoffe B 259	StLF	6
53 B	31.08.2015 Funkmeldeempfänger	Mülleimerbrand, Kloster Ebernach	TSF, TLF, HLF	10
54 H		Verkehrsunfall in Cochem-Brauheck	StLF, 2xMTF, TLF, HLF	19
55 B	02.09.2015 Funkmeldeempfänger			3
	08.09.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Kloster Ebernach	MTF, TSF	
56 H	18.09.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe mit DLK in Faid	DLK, TLF, MTF	8
57 H	18.09.2015 Funkmeldeempfänger	Tragehilfe mit DLK in Cochem - Cond	DLK, TLF, MTF	13
58 B	21.09.2015 Funkmeldeempfänger	Kaminbrand in Dohr	Stlf, MTF, DLK, TLF, TSF	17
59 B	21.09.2015 Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Jugendherberge Cochem	TLF, DLK, TSF	9

Einsätze FFW Cochem 2015

Nr.: H/B	Datum	Alarmierung	Einsatzort/-art	Fahrzeuge	Personal
60 B	29.09.2015		Gebäudebrand in Ernst	TLF, DLK, HLF, GW-KTW 4-S, TSF, StLF	26
61 B	04.10.2015	Funkmeldeempfänger	Unklare Rauchentwicklung Cochem. Einsatzabbruch	TSF	5
62 H	06.10.2015	Sirene	Gemeldeter VU/P-Klemm zwischen Klotten und Pommern	TLF, HLF, 2xMTF, StLF	19
63 H	06.10.2015	Funkmeldeempfänger	Vermisstensuche in Cochem	TSF, 2xMTF, GW-KTW 4-S, MTF-L	14
64 H	25.10.2015	Funk	VU Bruttig - Fankel	MTF	2
65 H	25.10.2015	Funkmeldeempfänger	Tiefenrettung in Dohr	StLF, 2xMTF	17
66 H	02.11.2015	Funkmeldeempfänger	Unterstützung Rettungsdienst mit DLK	DLK, MTF	7
67 B	06.11.2015	Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Kloster Ebernach	DLK, MTF	5
68 H	18.11.2015	Funkmeldempfänger	Ausleuchten Hubschrauberlandeplatz KH Cochem	TLF, DLK	5
69 B	20.11.2015	Sirene / Funkmeldeempfänger	gemeldeter Gebäudebrand in Cochem - Cond	HLF, DLK, TLF, 2xMTF, TSF, StLF	28
70 H	22.11.2015	Funkmeldeempfänger	Unterstützung Rettungsdienst, Person im Bach	TLF, DLK, MTF, MTF-L, GW-KTW 4-S	15
71 B	25.11.2015		Heißgelaufende Bremsen an LKW, Senheim	TLF	3
72 B	26.11.2015	Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA Marienkrankenhaus Cochem	TLF, DLK, MTF	8
73 B	27.11.2015	Sirene	Wohnungsbrand, Kelberger Straße, Cochem	HLF, DLK, TLF, StLF, 2xMTF	20
74 H	28.11.2015	Funkmeldeempfänger	Gasgeruch in Klotten	HLF, MTF, MTF-L	10
75 B	05.12.2015	Funkmeldeempfänger	Auslösung BMA BBS Cochem	DLK, TLF, HLF, MTF	16
76 H	16.12.2015	Funkmeldeempfänger	Tragehilfe Rettungsdienst Cochem - Sehl	DLK,TLF,MTF	13
77 B	27.12.2015	Funkmeldeempfänger	Gemeldeter Müllbrand, KWT Portal Cochem, Fehlalarm	TLF	5